АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДОМБАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ДОМБАРВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2018 года                                                                           №  41 - п

Об отмене
 режима повышенной готовности на территории муниципального образования Домбаровский сельсовет

      В соответствии с Федеральным законом № 68-ФЗ от 21 декабря 1994 «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и в связи с устранением обстоятельств, послуживших основанием для введения режима повышенной готовности(весенний паводок), постановляю:

1.  С 20.04.2018 года отменить режим повышенной готовности на территории муниципального образования Домбаровский сельсовет.
2. Привести силы и средства служб экстренного реагирования на функционирование в условиях повседневной деятельности.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и обнародования.

Глава Муниципального образования
Домбаровский сельсовет                                                        О.А.Цыбко

Разослано: администрация района, прокуратура района, в дело, ДЛПУ, УАВР-2.